
                                                                

    

  

  

Україна  

Місцеве самоврядування  
  

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

       Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я  
                              

Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних 

актів Слобожанської селищної ради   

та її виконавчого комітету на 2018 рік  

  

Керуючись законами України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності» та «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 

діяльності виконавчих органів селищної ради з підготовки регуляторних актів, що діють у 

сфері господарської діяльності, Слобожанська селищна рада  

  

ВИРІШИЛА:  

  

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів на 2018 рік згідно з додатком.  

2. Керівникам структурних підрозділів селищної ради та її виконавчих органів, 

відповідальних за розробку проектів регуляторних актів:  

2.1. забезпечити виконання плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів  

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2018 рік;  

2.2. здійснювати підготовку та прийняття проектів регуляторних актів з 

врахуванням  Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності»;  

2.3. інформацію про хід виконання плану надавати відділу з питань 

економічного розвитку та інвестицій щоквартально до 25 числа останнього місяця 

звітного кварталу.    

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М.  



  

  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ  

  

Згідно:  

Секретар селищної ради                          Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 06 грудня 2017 року  

1154-25/VІІ  

  



                                    Додаток   

                                до рішення 25 сесії 7 скликання   

від 06.12.2017 року № 1154  

  

    План діяльності  

з підготовки проектів регуляторних актів  

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету  

на2018 рік   

№  

п/п  

Вид проекту  Назва проекту  Мета прийняття  Строк  

підготовки   

проектів  

Відповідальний за 

підготовку проекту  

регуляторного акту  

1  Рішення      

селищної ради   

Про затвердження порядку 

складання, затвердження та 

контролю за виконанням 

фінансових планів комунальних 

підприємств   

врегулювання порядку складання, 

затвердження та контролю 

виконання фінансових планів 

комунальних підприємств, 

засновником яких є Слобожанська 

селищна рада у відповідності до 

чинного законодавства; забезпечення 

здійснення ефективної діяльності 

підприємств у прозорому правовому 

полі; посилення контролю 

засновника за діяльністю 

комунальних підприємства  

березень  

  

відділ з питань економічно- 

го розвитку та інвестицій  



2  Рішення 

селищної ради  

Про місцеві податки і збори на 

території Слобожанської 

селищної територіальної громади  

врегулювання питання встановлення 

ставок та порядку сплати місцевих 

податків і зборів на території 

громади; забезпечення відповідних 

надходжень до бюджету громади;  

створення фінансових можливостей 

для задоволення соціальних та 

інших потреб громади та передумов 

для розвитку підприємництва в  

громаді  

квітень- 

травень    

  

фінансовий відділ  

  

Секретар селищної ради (виконкому)                          Л.В. Лагода  

 


